
ŞCOALA GIMNAZIALĂ "ION MINULESCU" PITEŞTI

CLASA a IV-a
Nr.crt. Numele şi prenumele Clasa Şcoala de provenienţă Prof. îndrumător SALA

1 Aboaice Elena IV Şcoala Gimnazială "Mircea cel Bătrân" Piteşti Lipa Mihaela 8A

2 Alecu Andrei IV Școala Gimnazială ”Ion Minulescu” Pitești Manea Dima Mădălina 8A

3 Andrei Teodor Georgian IV Scoala Gimnaziala ,,Stefan cel Mare” Sgîea Florența 8A

4 Anuta Vlad IV Şcoala Gimnazială "Mircea cel Bătrân" Piteşti Haragus Valerica 8A

5 Badea Erik Ştefan IV Liceul Teoretic "Iulia Zamfirescu" Mioveni Stoica Filofteia Daniela 8A

6 Băbţan Francesca IV Şcoala Gimnazială "Nicolae Bălcescu" Pitești Iota Sorina 8A

7 Bădulescu Rareș IV Şcoala Gimnazială „Matei Basarab” Piteşti Deonise Mirela 8A

8 Băeți Maria IV Școala Gimnazială ”Alexandru Davila” Pitești Boteanu Ximena 8A

9 Băluță Bianca IV Şcoala Gimnazială „Matei Basarab” Piteşti Toma Cecilia 8A

10 Bidian Mara IV Școala Gimnazială ”Matei Basarab” Pitești Răducanu Laura 8A

11 Bouleanu Sebastian IV Şcoala Gimnazială Cotmeana Bouleanu Ana 8A

12 Bran Denisa IV Școala Gimnazială Nr. 1 Ștefănești Brichius Daniela 8A

13 Bratu Laura IV Școala Gimnazială Nr. 1 Ștefănești Brichius Daniela 8A

14 Brebinaru Daria IV Școala Gimnazială "Mircea Eliade" Pitești Nicolae Mariana 8A

15 Burete Vlăduţ IV Şcoala Gimnazială“ Negru Vodă” Piteşti Duţu Luminiţa 9A

16 Buţă Eva IV Școala Gimnazială „Ion Pillat” Piteşti Radu Elena 9A

17 Caloianu Bianca IV Școala Gimnazială ”Alexandru Davila” Pitești Voicu Georgica 9A

18 Catanea Andrei IV Școala Gimnazială ”Mircea cel Bătrân” Pitești Zorlescu Mădălina 9A

19 Căpătaru Raluca IV Școala Gimnazială "T. Vladimirescu" Struct. Șc. Gimn. Nr. 2, Pitești Smaranda Anisia 9A

20 Chiru Beatrice IV Şcoala Gimnazială "Mircea cel Bătrân" Piteşti Popa Estera 9A

21 Ciobănete Iulia Cătălina IV Școala Gimnazială ”Victor Țârcovnicu” Popești Dragomir Eleonora Simona 9A

22 Cojocaru Delia IV Şcoala Gimnazială "Nicolae Bălcescu" Pitești Iota Sorina 9A

23 Colţan Irina IV Școala Gimnazială ”I.L. Caragiale” Pitești Nedelcu.R/ Ciobanu.S 9A

24 Coțandra Diana IV Școala Gimnazială ”Ion Minulescu” Pitești Moromete Magdalena 9A

25 Costache Ştefania IV Şcoala Gimnazială "Mircea cel Bătrân" Piteşti Mateescu Ana 9A

26 Cruceru Medeea IV Şcoala Gimnazială "Virgil Calotescu" Bascov Rizea Minerva 9A
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27 Davidoiu Delia IV Școala Gimnazială ”Ion Minulescu” Pitești Manea Dima Mădălina 9A

28 Demeter Theodor IV Şcoala Gimnazială "Mihai Eminescu" Piteşti Nen Ion 9A

29 Drăgănoaea Sibel IV Școala Gimnazială ”Ion Minulescu” Pitești Manea Dima Mădălina 9A

30 Dulugeac Daria IV Şcoala Gimnazială „Matei Basarab” Piteşti Toma Cecilia 10A

31 Dumitrache Teodora IV Şcoala Gimnazială „Matei Basarab” Piteşti Răducanu Laura 10A

32 Dumitru Erika IV Şcoala Gimnazială „Matei Basarab” Piteşti Teacă Mihaela 10A

33 Feraru David Constantin IV Şcoala Gimnazială "Nicolae Bălcescu" Pitești Iagăru  Ionela 10A

34 Florian Roberta IV Școala Gimnazială "T. Vladimirescu" Struct. Șc. Gimn. Nr. 2, Pitești Smaranda Anisia 10A

35 Frincu Marius  Sebastian IV Școala Gimnaziala ”George Topirceanu” Mioveni Badoiu Ionela 10A

36 Georgesu Sara IV Școala Gimnazială ”Matei Basarab” Pitești Răducanu Laura 10A

37 Ghinea Ștefan IV Școala Gimnazială ”Alexandru Davila” Pitești Morlova Cristina 10A

38 Ghiță Andrei IV Şcoala Gimnazială“ Tudor Vladimirescu” Piteşti Pătroi Luiza 10A

39 Ghiță Karina IV Școala Gimnazială ”Ion Minulescu” Pitești Manea Dima Mădălina 10A

40 Ionescu Alexa  Ioana IV Şcoala Gimnazială "Virgil Calotescu" Bascov Toma Luminița 10A

41 Ionescu Alexia Maria IV Şcoala Gimnazială“ Tudor Vladimirescu” Piteşti Manolache Alina 10A

42 Ionescu Eliza IV Școala Gimnazială ”Marin Preda” Pitești IONESCU LIANA 10A

43 Iriminescu Otilia IV Școala Gimnaziala ”Nicolae Simonide” Pitesti Stoica Elena Camelia 10A

44 Ivan Alina Maria IV Școala Gimnazială ”Alexandru Davila” Pitești IONESCU ALINA 10A

45 Luca Karina IV Școala Gimnazială ”Ion Minulescu” Pitești Moromete Magdalena 11A

46 Manea Ana IV Şcoala Gimnazială "Mircea cel Bătrân" Piteşti Haragus Valerica 11A

47 Manea Diana IV Școala Gimnazială ”I.L. Caragiale” Pitești Nedelcu.R/ Ciobanu.S 11A

48 Marghiolu Alexia Maria IV Şcoala Gimnazială "Ion Minulescu" Piteşti Vasile Mihaela 11A

49 Marinescu Ana-Maria IV Școala Gimnazială ”Ion Minulescu” Pitești Manea Dima Mădălina 11A

50 Mazilu Andrei IV Școala Gimnazială ”Mircea cel Bătrân” Pitești Zorlescu Mădălina 11A

51 Militaru Mario Cosmin IV Școala Gimnazială ”Petre Badea” Negrași Scărlătescu Nicoleta 11A

52 Mirancea Irina IV Școala Gimnazială ”Alexandru Davila” Pitești Boteanu Ximena 11A

53 Mitroi Iasmiana IV Şcoala Gimnazială "Virgil Calotescu" Bascov Ceapă Irina 11A

54 Moise Adriana IV Şcoala Gimnazială "Mihai Eminescu" Piteşti Toteanu Narcisa 11A

55 Mondiru Ana IV Școala Gimnazială ”I.L. Caragiale” Pitești Vasile.M/Enache.M 11A

56 Moţescu Claudiu IV Şcoala Gimnazială“ Negru Vodă” Piteşti Duţu Luminiţa 11A

57 Naidin Claudiu IV Şcoala Gimnazială“ Tudor Arghezi” Piteşti Radu Dorilena 11A



58 Nedeea Maria IV Școala Gimnazială ”Alexandru Davila” Pitești Ionescu Alina 11A

59 Năstase Rareș IV Școala Gimnazială ”Marin Preda” Pitești IONESCU LIANA 11A

60 Nicu Anca Maria IV Şcoala Gimnazială "Ion Minulescu" Piteşti Vasile Mihaela 12A

61 Olar Ingrid IV Școala Gimnazială ”Mircea cel Bătrân” Pitești Lipa Mihaela 12A

62 Oprea Denis- Andrei IV SCOALA GIMNAZIALĂ NR.1 PIETROȘANI - SRUCTURA BĂDEȘTI BUCUREL NADIA-MARIANA 12A

63 Oprea Flavia IV Școala Gimnazială ”Alexandru Davila” Pitești Voicu Georgica 12A

64 Ozair Miriam IV Şcoala Gimnazială "Mihai Eminescu" Piteşti Toteanu Narcisa 12A

65 Pavel Mălina Carla IV Şcoala Gimnazială "Mihai Eminescu" Piteşti Nen Ion 12A

66 Paunoiu Erik IV Școala Gimnazială ”Mircea cel Bătrân” Pitești Mateescu Ana 12A

67 Pătraşcu Antonia Ştefania IV Liceul Teoretic "Iulia Zamfirescu" Mioveni Stoica Filofteia Daniela 12A

68 Pîrvu Maria IV Şcoala Gimnazială "Mihai Eminescu" Piteşti Proistosescu Elena 12A

69 Pop Elena Erika IV Liceul Tehnologic „Petre Ionescu Muscel” Protopopescu Florina 12A

70 Popa Alissia Maria IV Şcoala Gimnazială "Nicolae Bălcescu" Pitești Iagăru Ionela 12A

71 Popa Bianca Maria IV Şcoala Gimnazială“ Tudor Vladimirescu” Piteşti Manolache Alina 12A

72 Popa Vlad IV Școala Gimnazială ”Marin Preda” Pitești IONESCU LIANA 12A

73 Porojan Maria IV Școala Gimnazială ”Tudor Arghezi” Pitești Radu Dorilena 12A

74 Preda Ioana IV Școala Gimmaziala ”Nicolae Iorga” Pitesti Costache Silvia 20A

75 Preda Simona-Andreea IV Școala Gimnazială ,,George Marinescu” Drăganu Priciu Vasile 20A

76 Procorodie Cătălin IV Școala Gimnaziala ”Mircea cel Bătrân” Piteşti Popa Estera 20A

77 Pruna  Ana-Maria IV Școala Gimnaziala ”George Topirceanu” Mioveni Badoiu Ionela 20A

78 Puică Marius Iulian IV Scoala Gimnaziala ,,Stefan cel Mare” Sgîea Florența 20A

79 Răduță Livia- Ioana IV Școala Gimnazială ,,George Marinescu” Drăganu Priciu Vasile 20A

80 Rizea Maria Bianca IV Şcoala Gimnazială "Mihai Eminescu" Piteşti Proistosescu Elena 20A

81 Sandu Alexandra IV Şcoala Gimnazială "Tudor Arghezi" Piteşti Preda Manuela 20A

82 Sandu Ionuţ IV Școala Gimnazială ”I.L. Caragiale” Pitești Vasile.M/Enache.M 20A

83 Săndulescu Vladimir IV Şcoala Gimnazială „Matei Basarab” Piteşti Chiriac Marilena 20A

84 Soare Antonia IV Şcoala Gimnazială“ Tudor Vladimirescu” Piteşti Pătroi Luiza 20A

85 Soare Bianca IV Şcoala Gimnazială „Matei Basarab” Piteşti Deonise Mirela 20A

86 Soare Erika IV Școala Gimmaziala ”Tudor Arghezi” Pitesti Preda Manuela 20A

87 Stanciu Maria IV Școala Gimmaziala ”Nicolae Iorga” Pitesti Costache Silvia 20A

88 Stancu Monica IV Școala Gimmaziala ”Nicolae Iorga” Pitesti Iancu Emilia 20A



89 Stancu Raisa Maria IV Şcoala Gimnazială "Virgil Calotescu" Bascov Toma Luminița 23A

90 Stoenica Diana IV Şcoala Gimnazială "Nicolae Iorga" Piteşti Iancu Emilia 23A

91 Stoica Iuliana-Rebeca IV SCOALA GIMNAZIALĂ NR.1 PIETROȘANI - SRUCTURA BĂDEȘTI BUCUREL NADIA-MARIANA 23A

92 Şerb Bianca IV Liceul Tehnologic „Petre Ionescu Muscel” Protopopescu Florina 23A

93 Șerban Denisa IV Şcoala Gimnazială "Virgil Calotescu" Bascov Rizea Minerva 23A

94 Șimonescu Ruxandra IV Şcoala Gimnazială „Matei Basarab” Piteşti Teacă Mihaela 23A

95 Ștefănescu Alice IV Școala Gimnaziala ”Nicolae Simonide” Pitesti Stoica Elena Camelia 23A

96 Tănase Maria IV Şcoala Gimnazială“ Negru Vodă” Piteşti Manea Emiliea 23A

97 Tănase Rareş IV Școala Gimnazială „Ion Pillat” Piteşti Radu Elena 23A

98 Toma Bianca IV Şcoala Gimnazială "Virgil Calotescu" Bascov Ceapă Irina 23A

99 Trandafir Sofia IV Şcoala Gimnazială „Matei Basarab” Piteşti Chiriac Marilena 23A

100 Tudor Ștefan IV Școala Gimnazială ”Alexandru Davila” Pitești Morlova Cristina 23A

101 Țîrlescu Andrada Nicole IV Școala Gimnazială ”Victor Țârcovnicu” Popești Dragomir Eleonora Simona 23A

102 Văduvan Ştefania IV Şcoala Gimnazială“ Negru Vodă” Piteşti Manea Emiliea 23A

103 Voicilă Maria IV Școala Gimnazială ”Ion Minulescu” Pitești Moromete Magdalena Biologie

104 Zanfir Daria IV Școala Gimnazială "Mircea Eliade" Pitești Nicolae Mariana Biologie
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